PORTARIA/CMI Nº 161/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Autorizar a pedido à prorrogação do prazo de funcionamento da

Comissão Parlamentar – CPI da COPASA, instituída conforme requerimento Nº 124/18,

com fulcro no Art. 80 do Regimento Interno, pelo lapso temporal de 90 (noventa) dias.

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 14 de agosto de 2018.

JOEL CARLOS DE ALMEIDA

Presidente

		2018-08-29T14:50:08-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600